муниципапьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразоватеJ,Iьная школа Лt 9 имени В.Л. СкрипаJrева Белоглинского районо>

прикАз

от 0б.08 2024 года Nь б2
о зачислении в первый класс

на основании Положения о приеме в первый кпасс, заявления
родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый общеобразовательный класс на2О24-2025 учебный
год детей

2. Контроль за вы за собой

1i,

. |.t

:

tн \./

ffii

'.ý'n
]r<
._\ъл h,-

лlБOV гп -li-; -
о

lJJИ.о.директора МБОУ \hп светайло М.п
0

JYs п/п
l масалитин

Ф.И.О. учtltлцлlхся

a

a